
Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щёкина Вера Витальевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 03.06.2024 07:27:54
Уникальный программный ключ:
a2232a55157e576551a8999b1190892af53989420420336ffbf573a434e57789



Мес

Числа

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
0

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

5
 -

 1
1

1
2
 -

 1
8

1
9
 -

 2
5

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
 -

 8

9
 -

 1
5

1
6
 -

 2
2

2
3
 -

 2
9

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

4
 -

 1
0

1
1
 -

 1
7

1
8
 -

 2
4

2
5
 -

 3
1

1
 -

 7

8
 -

 1
4

1
5
 -

 2
1

2
2
 -

 2
8

6
 -

 1
2

1
3
 -

 1
9

2
0
 -

 2
6

3
 -

 9

1
0
 -

 1
6

1
7
 -

 2
3

2
4
 -

 3
1

Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Э * * Э
* Э * Э

Э * Э
* * Э
* К * * К
* К * К

У Э * У *
* У Э * У

У Э * У Э
У У * * У Э
У У * К * * Э
У Э * К * Э

Э * *
У У У У

Э
* Э *

У У У У У

Э
Э *

У У У У

Э К
* Э

У У У У

Э К
* Э

У

*
У

* Э К
* Э

У У

*
У

Э К
У У

К * * Пд Пд Э Г Г Д
* Э К * Пд Э Г Г Д

У

Э К * Пд Г Г Г Д
У

Э * * Пд Э Г Г Д К
У

Э * К * Э Г * Д К
У

Э * К Пд * Э Г Г Д К

У

К

Итого
Сем. 7 Сем. 8 ВсегоСем. 2Сем. 1 Всего Сем. 3 Сем. 4 Всего Сем. 5 Сем. 6 Всего

Сводные данные

Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4

ККККККК К

КЭ Э

Э ЭЭ

Э Э

Э

У У У

П

У У У

II

III

IV П П П

П П П

П

У

П

У У

П

19 33

более 39 нед.

52

328 2/6

44

более 39 нед.

52

4

4

2

7 3/6

 4/6
(4 дн)

18

4

2

6

4

2

 5/6

 4/6
(4 дн)

7 4/6

33

7 4/6

1 5/6
(11 дн)

1 1/6
(7 дн)

19

84 64

208

7 5/6
(47 дн)

2
(12 дн)

1 2/6
(8 дн)

4

7

 4/6
(4 дн)

1151010

 5/6  5/6

20

1 4/6 15 1/6

6

4 44

19

более 39 нед.

33 52

2
(12 дн)

 2/6

1 2/6
(8 дн)

13 2/6 14

2 4/6 2 4/6

1 2/6 4 4/6

27 2/6 11 5/6

5 2/6 2

18 4/6 30 3/6

2 4

7 2/6

6

4

КК К К К К

ДГГ

У У У У У

Э К К К К К К К

К КК К К К К

П

У У У У У

Пд ПдПд

У

П П П

У У

У УУ У

ПП П П

У У

Н Н Н Н

Сентябрь

2
9
 -

 5

Август

Календарный учебный график 

Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Июль

2
7
 -

2

2
9
 -

 4

2
6
 -

 1

2
3
 -

 1

3
0
 -

 5

2
7
 -

 3

Октябрь

2
9
 -

 5

2
7
 -

 2

Май Июнь

I

П

Пд

Д

Г

*

Теоретическое обучение и практики 21 2/615 5/6 37 1/6

Экзаменационные сессии 1 3/6 2 4/6 4 1/6

Учебная практика

Научно-исслед. работа

Э

У

Н

8 4/6

2
(12 дн)

Производственная практика

Преддипломная практика

Выполнение и защита выпускной
квалификационной работы

Подготовка к сдаче и сдача гос.
экзамена

 Итого 19 33 52

Каникулы  2/6 8 2/6

Нерабочие праздничные дни (не
включая воскресенья)

1 2/6
(8 дн)

 4/6
(4 дн)

более 39 нед.Продолжительность обучения 



- - - Формы пром. атт. з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Экспер
тное

Факт
Часов
в з.е.

Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

Интер
часы

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Блок 1.Дисциплины (модули) 171 171 6484 6484 2848 2844 792 380 26 936 124 78 230 432 72 34 1292 194 54 326 574 144 22

Обязательная часть 130 130 4680 4680 1980 1980 720 224 23 828 124 78 176 378 72 27 972 144 54 216 414 144 22

+ Б1.О.01 История 2 1 5 5 36 180 180 72 72 36 24 2 72 14 22 36 3 108 14 22 36 36

+ Б1.О.02 Философия 4 3 5 5 36 180 180 72 72 36 24

+ Б1.О.03
Основы экономических знаний в
профессиональной деятельности

7 2 2 36 72 72 36 36 12

+ Б1.О.04
Нормативно-правовые основы
профессиональной деятельности

3 3 3 36 108 108 54 54 18

+ Б1.О.05 Основы социологии 8 2 2 36 72 72 36 36 12

+ Б1.О.06 Иностранный язык 2 1 6 6 36 216 216 90 90 36 2 72 36 36 4 144 54 54 36

+ Б1.О.07 Культура речи 3 2 2 36 72 72 36 36

+ Б1.О.08 Возрастная анатомия, физиология и гигиена 1 2 2 36 72 72 36 36 12 2 72 14 22 36

+ Б1.О.09 Безопасность жизнедеятельности 1 4 4 36 144 144 54 54 36 12 4 144 20 16 18 54 36

+ Б1.О.10 Основы медицинских знаний 2 2 2 36 72 72 36 36 12 2 72 14 22 36

+ Б1.О.11 Физическая культура и спорт 1 2 2 36 72 72 36 36 12 2 72 8 28 36

+ Б1.О.12 Информационные технологии 1 2 2 36 72 72 36 36 4 2 72 10 26 36

+ Б1.О.13
Информационно-коммуникационные технологии
в экономике и управлении

4 2 2 36 72 72 36 36 2

+ Б1.О.14 Психология профессионального образования 34 2 8 8 36 288 288 108 108 72 4 2 72 14 22 36

+ Б1.О.15 Общая и профессиональная педагогика 34 2 8 8 36 288 288 108 108 72 2 72 14 22 36

+ Б1.О.16 Особенности обучения лиц с ОВЗ 5 2 2 36 72 72 36 36 12

+ Б1.О.17
Теория и методика профессионального
обучения

4 3 5 5 36 180 180 72 72 36 24

+ Б1.О.18
Теория и методика преподавания
экономических дисциплин

5 4 5 5 5 36 180 180 72 72 36 12

+ Б1.О.19 Математика 1 2 9 9 36 324 324 144 144 36 6 216 36 54 90 36 3 108 22 32 54

+ Б1.О.20 Теория статистики 3 2 6 6 36 216 216 90 90 36 3 108 22 32 54

+ Б1.О.21 Современный менеджмент 23 8 8 36 288 288 108 108 72 6 4 144 22 32 54 36

+ Б1.О.22 Маркетинг 7 6 5 5 36 180 180 72 72 36

+ Б1.О.23 Управление персоналом 5 4 5 5 36 180 180 72 72 36

+ Б1.О.24 Управление проектами 7 2 2 36 72 72 36 36

+ Б1.О.25 Управление образовательными системами 8 3 3 36 108 108 54 54

+ Б1.О.26 Основы экономической теории 2 1 7 7 36 252 252 108 108 36 4 3 108 22 32 54 4 144 22 32 54 36

+ Б1.О.27 Экономика организации 6 5 6 6 6 36 216 216 90 90 36 18

+ Б1.О.28 Мировая экономика 6 4 4 36 144 144 72 72

+ Б1.О.29 Бухгалтерский учет 5 4 4 36 144 144 54 54 36

+ Б1.О.30 Налоги и налогообложение 8 4 4 36 144 144 54 54 36

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 41 41 1804 1804 868 864 72 156 3 108 54 54 7 320 50 110 160

+ Б1.В.01 Элективные курсы по физической культуре 23456 328 328 166 162 56 68 34 34

+ Б1.В.02 Педагогический менеджмент 6 4 4 36 144 144 54 54 36

+ Б1.В.03 Финансы и кредит 7 3 3 36 108 108 54 54 18

+ Б1.В.04 Основы предпринимательства 4 3 3 36 108 108 54 54 18

+ Б1.В.05 Права потребителей 2 3 3 36 108 108 54 54 3 108 22 32 54

+ Б1.В.06
Математические методы в экономике и
управлении

6 3 3 36 108 108 54 54

+ Б1.В.07 Практикум по решению экономических задач 1 3 3 36 108 108 54 54 3 108 54 54

План Учебный план бакалавриата '44.03.04  Экономика и управление 2021.plx', код направления 44.03.04, профиль : Экономика и управление, год начала подготовки 2021



Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

144 22 854 128 228 354 144 23 896 130 40 206 376 144 19 746 110 210 318 108 23 896 132 262 394 108 10

144 22 792 128 196 324 144 18 648 94 26 132 252 144 15 540 82 134 216 108 9 324 56 88 144 36 7

2 72 14 22 36 3 108 14 22 36 36

3 108 22 32 54

2 72 14 22 36

2 72 10 26 36

3 108 14 22 36 36 3 108 14 22 36 36

3 108 14 22 36 36 3 108 14 22 36 36

2 72 14 22 36

2 72 14 22 36 3 108 14 22 36 36

2 72 14 22 36 3 108 14 22 36 36

3 108 14 22 36 36

4 144 22 32 54 36

2 72 14 22 36

2 72 14 22 36 3 108 14 22 36 36

3 108 22 32 54 3 108 14 22 36 36

4 144 28 44 72

4 144 18 36 54 36

62 32 30 5 248 36 14 74 124 4 206 28 76 102 14 572 76 174 250 72 3

62 32 30 68 34 34 62 32 30 68 34 34

4 144 22 32 54 36

3 108 22 32 54

3 108 14 40 54

План Учебный план бакалавриата '44.03.04  Экономика и управление 2021.plx', код направления 44.03.04, профиль : Экономика и управление, год начала подготовки 2021



Курс 4

Семестр 7 Семестр 8
Закрепленная кафедра -

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код Наименование Компетенции

108 10 360 64 98 162 36 14 504 74 160 234 36

36 7 252 42 66 108 36 9 324 46 98 144 36

3 Истории России и специальных УК-5; ОПК-4

4 Всеобщей истории, философии и УК-1; УК-5; ОПК-4

2 72 14 22 36 14 Экономики, управления и технологии
УК-9; ОПК-8

3
Истории России и специальных
исторических дисциплин

УК-2; УК-10; ОПК-1

2 72 14 22 36 4 Всеобщей истории, философии и УК-1; УК-5; ОПК-4

9 Английской филологии и методики УК-4; ОПК-4

5 Русского языка и литературы УК-4; ОПК-4

17
Теории и методики физической
культуры, безопасности

ОПК-8

17 Теории и методики физической УК-8; ОПК-4

17 Теории и методики физической УК-8; ОПК-4

16 Физического воспитания и спорта УК-7; ОПК-4

2 Информатики и методики УК-1; ОПК-9

14 Экономики, управления и технологии
УК-1; ОПК-9

18 Педагогики и психологии УК-3; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ОПК-8; ОПК-З

УК-3; УК-6; ОПК-4; ОПК-6; ОПК-7; ОПК-З

18 Педагогики и психологии ОПК-6; ОПК-З

14 Экономики, управления и технологии
ОПК-2; ОПК-5; ПК-1

14 Экономики, управления и технологии
ОПК-2; ОПК-5; ПК-1; ПК- 2; ПК-5 

14 Экономики, управления и технологии УК-1; ОПК-8

14 Экономики, управления и технологии УК-1; ОПК-8

14 Экономики, управления и технологии ОПК-8; ПК- 2

3 108 14 22 36 36 14 Экономики, управления и технологии ОПК-8; ПК- 2

14 Экономики, управления и технологии УК-3; ОПК-8; ПК-6 

2 72 14 22 36 14 Экономики, управления и технологии УК-3; ОПК-8; ПК-3; ПК-4 

3 108 14 40 54 14 Экономики, управления и технологии ОПК-8; ПК-4 

14 Экономики, управления и технологии ОПК-8

14 Экономики, управления и технологии ОПК-8; ПК- 2

14 Экономики, управления и технологии ОПК-8

14 Экономики, управления и технологии ОПК-8; ПК- 2

4 144 18 36 54 36 14 Экономики, управления и технологии ОПК-8

72 3 108 22 32 54 5 180 28 62 90

16 Физического воспитания и спорта УК-7

14 Экономики, управления и технологии УК-3; ПК-6 

3 108 22 32 54 14 Экономики, управления и технологии ПК- 2

14 Экономики, управления и технологии ПК- 2

14 Экономики, управления и технологии УК-1; ОПК-1

14 Экономики, управления и технологии
УК-1; УК-2

14 Экономики, управления и технологии
ОПК-8

План Учебный план бакалавриата '44.03.04  Экономика и управление 2021.plx', код направления 44.03.04, профиль : Экономика и управление, год начала подготовки 2021



- - - Формы пром. атт. з.е. - Итого акад.часов
Курс 1

Семестр 1 Семестр 2

Считать в
плане

Индекс Наименование
Экза
мен

Зачет
Зачет с

оц.
КР

Экспер
тное

Факт
Часов
в з.е.

Экспер
тное

По
плану

Конт.
раб.

СР
Конт
роль

Интер
часы

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

+ Б1.В.08
Документирование управленческой
деятельности

6 3 3 36 108 108 54 54 12

+ Б1.В.09
Основы математической обработки
информации

4 2 2 36 72 72 36 36 4

+ Б1.В.10 Основы проектной деятельности 6 4 4 36 144 144 54 54 36 12

+ Б1.В.11
Основы научно-исследовательской
деятельности

2 2 2 36 72 72 36 36 12 2 72 14 22 36

+ Б1.В.12
Современные средства оценивания результатов
обучения

5 2 2 36 72 72 36 36 12

+ Б1.В.13 Финансовая математика 8 3 3 36 108 108 54 54

+ Б1.В.14 История экономических учений 2 2 2 36 72 72 36 36 2 72 14 22 36

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 8 2 2 72 72 36 36 12

+ Б1.В.ДВ.01.01 Современное состояние экономики России 8 2 2 36 72 72 36 36 12

- Б1.В.ДВ.01.02 Основы инвестирования 8 2 2 36 72 72 36 36 12

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 5 2 2 72 72 36 36

+ Б1.В.ДВ.02.01 Дистанционные технологии 5 2 2 36 72 72 36 36

- Б1.В.ДВ.02.02 Педагогические технологии 5 2 2 36 72 72 36 36

Блок 2.Практика 60 60 2160 2160 230 1930 2

Обязательная часть 48 48 1728 1728 142 1586 2

+ Б2.О.01(У) Ознакомительная (экономическая) 34 9 9 36 324 324 132 192

+ Б2.О.02(П) Педагогическая 67 15 15 36 540 540 8 532

+ Б2.О.03(П) Профессионально-квалификационная 45 12 12 36 432 432 432

+ Б2.О.04(Н) Научно-исследовательская работа 8 6 6 36 216 216 216

+ Б2.О.05(Пд) Преддипломная 8 6 6 36 216 216 2 214

Часть, формируемая участниками образовательных отношений 12 12 432 432 88 344

+ Б2.В.01(У) Проектно-технологическая 67 12 12 36 432 432 88 344

Блок 3.Государственная итоговая аттестация 9 9 324 324 4 320

+ Б3.01
Подготовка к сдаче и сдача государственного
экзамена "Экономика и управление"

8 6 6 36 216 216 2 214

+ Б3.02
Выполнение и защита выпускной
квалификационной работы

8 3 3 36 108 108 2 106

ФТД.Факультативы 2 2 72 72 36 36 12

+ ФТД.01 Основы психологии семьи 8 2 2 36 72 72 36 36 12

План Учебный план бакалавриата '44.03.04  Экономика и управление 2021.plx', код направления 44.03.04, профиль : Экономика и управление, год начала подготовки 2021



Курс 2

Семестр 3 Семестр 4

Курс 3

Семестр 5 Семестр 6

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

3 108 18 36 54

2 72 14 14 8 36

4 144 22 32 54 36

2 72 14 22 36

2 72 14 22 36

2 72 14 22 36

2 72 14 22 36

2 72 34 38 13 468 98 370 6 216 216 12 432 4 88 340 15

2 72 34 38 13 468 98 370 6 216 216 6 216 4 212 9

2 72 34 38 7 252 98 154

6 216 4 212

6 216 216 6 216 216

6 216 88 128 6

6 216 88 128

План Учебный план бакалавриата '44.03.04  Экономика и управление 2021.plx', код направления 44.03.04, профиль : Экономика и управление, год начала подготовки 2021



Курс 4

Семестр 7 Семестр 8
Закрепленная кафедра -

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

з.е. Итого Лек Лаб Пр СР
Конт
роль

Код Наименование Компетенции

14 Экономики, управления и технологии
ОПК-2

14 Экономики, управления и технологии
УК-1; ОПК-8

14 Экономики, управления и технологии ПК-3; ПК-4 

14 Экономики, управления и технологии
УК-1; ПК-3

14 Экономики, управления и технологии
ОПК-5

3 108 14 40 54 14 Экономики, управления и технологии ОПК-8

14 Экономики, управления и технологии ОПК-8

2 72 14 22 36 ОПК-8; ПК- 2

2 72 14 22 36 14 Экономики, управления и технологии ОПК-8; ПК- 2

2 72 14 22 36 14 Экономики, управления и технологии ОПК-8; ПК- 2

ПК-1

14 Экономики, управления и технологии ПК-1

14 Экономики, управления и технологии ПК-1

15 540 4 536 12 432 2 430

9 324 4 320 12 432 2 430

14 Экономики, управления и технологии УК-1; ОПК-8; ПК- 2

9 324 4 320 18 Педагогики и психологии
УК-6; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ОПК-8; ПК-1; ПК- 2; ПК-3; 
ПК-5 ; ОПК-З

14 Экономики, управления и технологии УК-1; УК-2; ОПК-8; ПК-6 

6 216 216 14 Экономики, управления и технологии УК-1; УК-2; ОПК-8

6 216 2 214 14 Экономики, управления и технологии УК-1; УК-2; ОПК-8

6 216 216

6 216 216 14 Экономики, управления и технологии ПК-1; ПК- 2; ПК-3; ПК-4 

9 324 4 320

6 216 2 214 14 Экономики, управления и технологии

ОПК-1; ОПК-2; ОПК-5; ПК-1; ПК- 2; ПК-3; ОПК-З

3 108 2 106 14 Экономики, управления и технологии
ОПК-1; ОПК-2; ОПК-5; ПК-1; ПК- 2; ПК-3; ОПК-З

2 72 14 22 36

2 72 14 22 36 18 Педагогики и психологии ОПК-7

План Учебный план бакалавриата '44.03.04  Экономика и управление 2021.plx', код направления 44.03.04, профиль : Экономика и управление, год начала подготовки 2021


