

Документ подписан простой электронной подписью

Информация о владельце:

ФИО: Щёкина Вера Витальевна

Должность: Ректор

Дата подписания: 03.06.2024 07:27:54

Уникальный программный ключ:

a2232a55157e576551a8999b1190892af53989420420336ffbf573a434e57789

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования "Благовещенский государственный педагогический университет"

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Индустриально-педагогический факультет

План одобрен Ученым советом вуза
Протокол № 7 от 22.09.2021

РАБОЧИЙ УЧЕБНЫЙ ПЛАН

по программе бакалавриата

44.03.04



Профиль: Экономика и управление
Кафедра: Экономики, управления и технологии
Факультет: Индустриально-педагогический

Квалификация: бакалавр

Программа подготовки: академический бакалавриат

Форма обучения: очная

Срок получения образования: 4 г.

Основной	Типы задач профессиональной деятельности
+	педагогический
-	организационно-управленческий
-	проектный

Год начала подготовки (по учебному плану)

2021

Учебный год

2023-2024

Образовательный стандарт (ФГОС)

№ 124 от 22.02.2018

СОГЛАСОВАНО

Проректор по образовательной деятельности

/Попова М.Ю./

Начальник УУМР

/Днепровская О.А./

Декан

/Слесаренко Н.В./

Зав.кафедрой

/Ланина С.Ю./

Календарный учебный график

Сводные данные

		Курс 1			Курс 2			Курс 3			Курс 4			Итого
		Сем. 1	Сем. 2	Всего	Сем. 3	Сем. 4	Всего	Сем. 5	Сем. 6	Всего	Сем. 7	Сем. 8	Всего	
Т	Teоретическое обучение и практики	15 5/6	21 2/6	37 1/6	13 2/6	14	27 2/6	11 5/6	18 4/6	30 3/6	10	10	20	115
Э	Экзаменаціонные сессии	1 3/6	2 4/6	4 1/6	2 4/6	2 4/6	5 2/6	2	2	4	5/6	5/6	1 4/6	15 1/6
У	Учебная практика				1 2/6	4 4/6	6							6
Н	Научно-исслед. работа												4	4
П	Производственная практика					4	4	4	4	8	6		6	18
Пд	Преддипломная практика												4	4
Д	Выполнение и защита выпускной квалификационной работы												2	2
Г	Подготовка к сдаче и сдача гос. экзамена												4	4
К	Каникулы	2/6	8 2/6	8 4/6	2/6	7	7 2/6		7 4/6	7 4/6	5/6	7 3/6	8 2/6	32
*	Нерабочие праздничные дни (не включая воскресенья)	1 2/6 (8 дн)	4/6 (4 дн)	2 (12 дн)	1 2/6 (8 дн)	4/6 (4 дн)	2 (12 дн)	1 1/6 (7 дн)	4/6 (4 дн)	1 5/6 (11 дн)	1 2/6 (8 дн)	4/6 (4 дн)	2 (12 дн)	7 5/6 (47 дн)
Продолжительность обучения		более 39 нед.			более 39 нед.			более 39 нед.			более 39 нед.			
Итого		19	33	52	19	33	52	19	33	52	19	33	52	208

План Учебный план бакалавриата '44.03.04 Экономика и управление 2021plx', код направления 44.03.04, профиль : Экономика и управление, год начала подготовки 2021

План Учебный план бакалавриата '44.03.04 Экономика и управление 2021plx', код направления 44.03.04, профиль : Экономика и управление, год начала подготовки 2021

План Учебный план бакалавриата '44.03.04 Экономика и управление 2021plx', код направления 44.03.04, профиль : Экономика и управление, год начала подготовки 2021

Курс 4												Закрепленная кафедра					
Семестр 7						Семестр 8											
з.е.	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Конт роль	з.е.	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Конт роль	Код	Наименование	Компетенции	
10	360	64		98	162	36	14	504	74		160	234	36				
7	252	42		66	108	36	9	324	46		98	144	36				
														3	Истории России и специальных исторических дисциплин	УК-5; ОПК-4	
														4	Всеобщей истории, философии и Экономики, управления и технологии	УК-1; УК-5; ОПК-4	
2	72	14		22	36									14	Истории России и специальных исторических дисциплин	УК-9; ОПК-8	
														3	Всеобщей истории, философии и Английской филологии и методики	УК-2; УК-10; ОПК-1	
							2	72	14		22	36		4	Русского языка и литературы	УК-1; УК-5; ОПК-4	
														9	Теории и методики физической культуры, безопасности	УК-4; ОПК-4	
														17	Физического воспитания и спорта	УК-7; ОПК-4	
														2	Информатики и методики	УК-1; ОПК-9	
														14	Экономики, управления и технологии	УК-1; ОПК-9	
														18	Педагогики и психологии	УК-3; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ОПК-8; ОПК-3	
															18	Педагогики и психологии	УК-3; УК-6; ОПК-4; ОПК-6; ОПК-7; ОПК-3
														14	Экономики, управления и технологии	ОПК-6; ОПК-3	
														14	Экономики, управления и технологии	ОПК-2; ОПК-5; ПК-1	
														14	Экономики, управления и технологии	ОПК-2; ОПК-5; ПК-2	
														14	Экономики, управления и технологии	УК-1; ОПК-8	
														14	Экономики, управления и технологии	УК-1; ОПК-8	
														14	Экономики, управления и технологии	ОПК-8; ПК- 2	
3	108	14		22	36	36								14	Экономики, управления и технологии	ОПК-8; ПК- 2	
														14	Экономики, управления и технологии	УК-3; ОПК-8; ПК-6	
2	72	14		22	36									14	Экономики, управления и технологии	УК-3; ОПК-8; ПК-3; ПК-4	
							3	108	14		40	54		14	Экономики, управления и технологии	ОПК-8; ПК-4	
														14	Экономики, управления и технологии	ОПК-8	
														14	Экономики, управления и технологии	ОПК-8; ПК- 2	
														14	Экономики, управления и технологии	ОПК-8	
														14	Экономики, управления и технологии	ОПК-8; ПК- 2	
														14	Экономики, управления и технологии	ОПК-8; ПК- 2	
3	108	22		32	54		5	180	28		62	90		14	Экономики, управления и технологии	ОПК-8	
														16	Физического воспитания и спорта	УК-7	
														14	Экономики, управления и технологии	УК-3; ПК-6	
3	108	22		32	54									14	Экономики, управления и технологии	ПК- 2	
														14	Экономики, управления и технологии	ПК- 2	
														14	Экономики, управления и технологии	УК-1; ОПК-1	
														14	Экономики, управления и технологии	УК-1; УК-2	
														14	Экономики, управления и технологии	ОПК-8	

План Учебный план бакалавриата '44.03.04 Экономика и управление 2021plx', код направления 44.03.04, профиль : Экономика и управление, год начала подготовки 2021

План Учебный план бакалавриата '44.03.04 Экономика и управление 2021plx', код направления 44.03.04, профиль : Экономика и управление, год начала подготовки 2021

План Учебный план бакалавриата '44.03.04 Экономика и управление 2021plx', код направления 44.03.04, профиль : Экономика и управление, год начала подготовки 2021

Курс 4											Закрепленная кафедра				-			
Семестр 7							Семестр 8											
з.е.	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Конт роль	з.е.	Итого	Лек	Лаб	Пр	СР	Конт роль	Код	Наименование	Компетенции		
														14	Экономики, управления и технологии	ОПК-2		
														14	Экономики, управления и технологии	УК-1; ОПК-8		
														14	Экономики, управления и технологии	ПК-3; ПК-4		
														14	Экономики, управления и технологии	УК-1; ПК-3		
														14	Экономики, управления и технологии	ОПК-5		
							3	108	14		40	54		14	Экономики, управления и технологии	ОПК-8		
														14	Экономики, управления и технологии	ОПК-8		
														2	72 14	22 36		
								2	72	14		22	36		14	Экономики, управления и технологии	ОПК-8; ПК- 2	
								2	72	14		22	36		14	Экономики, управления и технологии	ОПК-8; ПК- 2	
																ПК-1		
														14	Экономики, управления и технологии	ПК-1		
														14	Экономики, управления и технологии	ПК-1		
15	540	4		536		12	432	2		430								
9	324	4		320		12	432	2		430								
														14	Экономики, управления и технологии	УК-1; ОПК-8; ПК- 2		
9	324	4		320										18	Педагогики и психологии	УК-6; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ОПК-8; ПК-1; ПК- 2; ПК-3; ПК-5 ; ОПК-3		
														14	Экономики, управления и технологии	УК-1; УК-2; ОПК-8; ПК-6		
						6	216			216			14	Экономики, управления и технологии	УК-1; УК-2; ОПК-8			
						6	216	2		214			14	Экономики, управления и технологии	УК-1; УК-2; ОПК-8			
6	216			216														
6	216			216										14	Экономики, управления и технологии	ПК-1; ПК- 2; ПК-3; ПК-4		
						9	324	4		320								
						6	216	2		214			14	Экономики, управления и технологии	ОПК-1; ОПК-2; ОПК-5; ПК-1; ПК- 2; ПК-3; ОПК-3			
						3	108	2		106			14	Экономики, управления и технологии	ОПК-1; ОПК-2; ОПК-5; ПК-1; ПК- 2; ПК-3; ОПК-3			
						2	72	14		22	36		18	Педагогики и психологии	ОПК-7			